«فرهیختگان» فضای انتخاباتی آمریکا را معرفی می‌کند؛ بایدن معاون اول دولت اوباما، دولتی که بیشترین تحریم‌ها را علیه ایران انجام داده است، احتمالاً رقیب اصلی ترامپ خواهد بود

**فرهیختگان** پنجاه و نهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا قرار است سه‌شنبه ۳ نوامبر ۲۰۲۰ (۱۳ آبان ۱۳۹۹) در این کشور برگزار شود. از حزب جمهوری خواه بعید است چهره‌ای در برابر دونالد ترامپ توان ایستادگی داشته باشد. اما در حزب رقیب یعنی دموکرات‌ها، حدود ۲۰ نفر برای رقابت با ترامپ اعلام کاندیداتوری کرده‌اند. جو بایدن، معاون اول رئیس جمهور سابق آمریکا آخرین نفر دموکرات‌هاست که پا به میدان انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ گذاشته است.